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W Szkole Podstawowej im. 16. Pułku Ułanów Wielkopolskich w Bukowcu miała 
miejsce podwójna uroczystość- obchody Dnia Edukacji Narodowej połączone ze 
ślubowaniem pierwszoklasistów.
Po odśpiewaniu hymnu państwowego głos zabrały: przewodnicząca samorządu 
uczniowskiego Martyna Cerajewska oraz Aleksandra Konieczna, które powitały 
przybyłych gości. Następnie społeczność szkoły i zaproszeni goście wysłuchali 
piosenki w wykonaniu chóru szkolnego. Były też życzenia z okazji Dnia Edukacji 
Narodowej. Dyrektor szkoły Łucja Ludkiewicz otrzymała od uczniów bukiet kwiatów, 
jako dowód wdzięczności i uznania za trud i pracę wszystkich pracowników szkoły. 
Po krótkim programie artystycznym odbyła się druga część uroczystości, w której w 
pełni zaprezentowały się bukowieckie „Pierwszaki”. To one zdały swój ważny 
życiowy egzamin recytując wiersze  i śpiewając piosenki o tematyce patriotycznej, 
szkolnej i o ruchu drogowym. Kolejnym etapem uroczystości było ślubowanie 
pierwszaków, podczas którego obiecały w nim, że będą dobrymi Polakami, uczniami 
i kolegami. Po czym nastąpiło uroczyste pasowanie na ucznia. Dyrektor szkoły 
symbolicznym piórem dotknęła ramienia każdego dziecka, tym samym przyjmując 
je do grona społeczności szkoły. Z tej okazji uczniowie otrzymali pamiątkowe 
dyplomy oraz wiele ciepłych słów od zaproszonych gości.
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W uroczystości uczestniczyli zaproszeni goście: wójt Gminy Bukowiec Adam 
Licznerski, ks. proboszcz parafii w Bukowcu Tadeusz Chamier Ciemiński, kierownik 
Zespołu Obsługi Oświaty Grzegorz Gwizdała, przewodniczący Komisji Oświaty Adam 
Czarnecki, dyrektor przedszkola w Bukowcu Maria Kuziak, przedstawiciel Posterunku 
Policji asp. Wojciech Gliniecki, prezes OSP Bukowiec Adam Gwizdała, 
przewodnicząca Rady Rodziców Zuzanna Jabłońska, a także grono pedagogiczne, 
rodzice, dziadkowie oraz uczniowie klas I-VIII.
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